LỊCH LÀM VIỆC CỦA BAN GIÁM ĐỐC SỞ

 (Từ ngày 30/01/2020 đến ngày 07/02/2020)

1
 Đ/c Thoa chuẩn bị nội dung.

2
 Đ/c Linh chuẩn bị nội dung.

3
 Đ/c Thơm chuẩn bị nội dung.

  UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TƯ PHÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                An Giang, ngày  04 tháng 02 năm 2020

Ngày Nội dung công việc Thực hiện
Thời gian,

địa điểm

Thứ Năm

(Ngày

30/01/2020)

Tiếp công dân Giám đốc

Cả ngày – tại

Phòng Tiếp

công dân

Thứ Sáu

(Ngày

31/01/2020)

Làm việc bình thường

Thứ Hai

(03/02/2020)

Dự Lễ ra mắt Cổng thông tin điện tử

Đảng bộ tỉnh
Đ/c Sơn

10h – tại Hội

trường

UBND tỉnh

Họp báo Ban Giám đốc
1

Ban Giám đốc +

Chánh Văn phòng

14h – tại

Phòng số 2

Thứ Ba

(04/02/2020)

Chuẩn bị tiếp và làm việc với Đoàn

thanh tra Bộ Nội vụ
2

Giám đốc + Công

chức phụ trách tổ

chức

08h – tại Hội

trường Sở

Nội vụ

Dự họp thẩm định dự thảo phương

án giá đất để tính tiền thuê đất dự án

nhà hàng Sunrise Palace của Công ty

Cổ phần Phát triển Du lịch An

Giang
3

Giám đốc +

Trưởng phòng

XDKT&TDTHPL

14h – tại

phòng họp Sở

Tài chính

2

Ghi chú:

1. Phòng Phổ biến, giáo dục pháp luật dự hội nghị triển khai Luật Đầu tư công 2019

vào lúc 14 giờ, ngày 05/02/2020, tại phòng họp Sở Xây dựng./.

4
 Thanh tra Sở chuẩn bị nội dung.

5
 Đ/c Tơ chuẩn bị nội dung.

6
 Phòng BTTP chuẩn bị nội dung.

7
 Đ/c Thoa tổng hợp tài liệu.

Dự Hội nghị tổng kết công tác 2019

tại Cục Hải quan tỉnh
PGĐ Dân

17h – tại Cục

Hải quan tỉnh

Thứ Tư

(05/02/2020)
Tiếp công dân

4
 Giám đốc

Cả ngày – tại

Phòng Tiếp

công dân

Thứ Năm

(06/02/2020)

Họp Ban chấp hành Đảng bộ
5
 Ban Chấp hành

08h – tại

Phòng họp số

2

Dự họp tiếp công dân PGĐ Dân

14h – tại trụ

sở Ban Tiếp

công dân

Thứ Sáu

(07/02/2020)

Làm việc Đoàn Luật sư
6

PGĐ Lập + Ban

Chủ nhiệm Đoàn

Luật sư

09h  - tại

Đoàn Luật sư

Dự Hội nghị quán triệt Nghị định

09/2019/NĐ-CP, Quyết định số

28/2018/QĐ-TTg, Quyết định số

274/QĐ-TTg và hướng dẫn triển

khai Hệ thống thông tin báo cáo

Chính phủ
7

Giám đốc

08h – tại

Phòng họp số

1, VP UBND

tỉnh

Nơi nhận:
- Văn phòng UBND tỉnh;

- Ban Nội chính – Tỉnh ủy;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các Phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp huyện, thị, thành phố;

- Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Khánh Dân

3

		2020-02-04T10:15:17+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp
	Sở Tư pháp<sotuphap@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!